
http://www.qbz.gov.al/


 
 

1127 

VENDIM  

Nr.124, datë 6.2.2013 

 

P×Q LHQ@SHLHM D ƉSTANDARDEVE KOMB ËTARE PËR ADMINISTRIMIN E MA SËS 

SË E@KHLDMSHLHSƊ 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 282/3 rgjqnmi` ƉdƊ cgd 171.3 ohj` 0, 

të ligjit nr .8901, datë 12-4-1//1 ƉOëq e`khldmshlhmƊ, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të 

Drejtësisë, Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI: 

 

0- Lhq`shlhm d ƉRs`mc`qdeve kombëtare për administrimin e masës së e`khldmshlhsƊ+ rho`r

tekstit bashkëlidhur këtij vendimi. 

2. Ngarkohet Agjencia e Mbikëqyrjes së Falimentimit për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 

 

KRYEMINISTRI 

Sali Berisha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

1128 

STANDARTET KOMBËTARE PË ADMINISTRIMIN E MASËS SË 

FALIMENTIMIT  

 



 
 

1129 



 
 

1130 



 
 

1131 






















































































